PÀEÉ;11!rli.^ MUNICtPAL DE SANTr\ ií^r-ltA OO OESTE ESTI.:,i !.-i r.,.,i,r,.
CNPJ: 95 68n i44/000 t-2U

UNIÀO E TAÂBATHO
GES'ÍÀO 2o I lr't!, L5

itUa rOsE IrE FRÀNçA pEttElRA, N. t! cLr.: d5,2.tO.oO0 - EOr{E/tAx

ATA DE L|CITAÇ;\O No 008/2014

PiIL,CESSO LIC|TATOR|O No. 008/2014

OBJETO: 'CONTRATAçÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SEI1VIÇLi;.-,:-
coLETA, TRANSPORTE, TRATAMENTO E DESTTNAçÃO FINAL DE R=Si:,j0s
DE SERV!ÇO DE SAÚDE_- RSS DOS GRUPOS ,A,, ,Bi E ,E' E 'Â,3" DE Ac_,tij.ü
coM As DE]'ERM|NAçÕES DA RDC/ANV|SA N" 306/2004 E DA RESJL.T:..i..-
coNAMA N" 358/2005".
Aos 07 (Sete) dias do mês de Março (03) oo ano Dois Mil e euatorze ,.:!. - : :.:
ciu:ioe de Santa Maria dc Oeste * Êsr,.i;c do paraná, no eciriic,: .l-, ,-;.,:1.;..
Ivlurircipal, site à Rua Jose de França Pereira, iO, na sala de LicitaÇôes, p,!:rr,.,; :i
Sra. Clslaine da Luz Castro, Odair José Ferreira de Lima. Luciane Terezinna ::. - -.

Pre.siqente e iúentbros da Cornissão de LicitaçÕes, respectivamente. ror,Iç::,.i _ , : .

L..-..-.-. ,,". '-15,'/U1l aí strrcio 14h00 rltrr pelo Presicierrte íoi ,.la.i:: :,.:

Sessi; para tratat tlo processo Licirar.or r.,, ,,". 008/2Ul.i ejaoorauc rr- ,.r-,r,. _,. -i.-
-l'orirárua oe Preços no 005/2014, que (.,1,1 por objelo a "COi.tlilr.,r,,,.,!_ ,:.
EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVTÇOS DE COLETA, Tí.trit..j;"_$;.:
TRATÁMENTO E DESTTNAçÃO FTNAL DE RESIDUOS DE SERVTÇO D: j,,i,-ir,,
rlSS L.j'S 6ÍiUPOS'A','B', E'E'E'.43'. UE ÀCORDO COM ÀS DE,-ãlt:.,r;i..,.,.-.,_:;

L'^ :'.J.j/AN:liSA i{' 306/2004 E DÀ Íi.;. j._,-;ÇÀO CL),,iÀI1lA ," -.,- t,_._,
Ccnrissáo fci ccnstatado que retirou o Er.iri:; J05/2014 a seguinte.r;ritrisj; .,..
SERV|OESI'E SOLUçÕES AMBTENTATS LTDA, inscrita irü L,rj:: _

03.-192.348/0C01-60, situada na Linha São Roque, s/n, lnterior, Municipio oc,__,,,_;,u
Sr.l. Sendo que a licitante protocolou até â data e hora aprazada, seLls eii,,.,i_.. _

I:.;,:i'i , ^c ,- ?iiitnila Ce Pr'ê,':Js i)afn i:)1._, :r::iái, os \!riais lor::lir , ,. .

Oiv,siii; cre Prcic,colo. Apos iniciacla 3 sessáu r,.i ailer[L]Ía Oos envelopes:.,-:i| .:

os Ílíç:sentes passaÍam a rubricar os enveirpes apresentados peie liu,lj,lç .. ,

procedida a abertura do envelope "1" da DccumentaÇáo, em análise iÍ,1,j r,.,._ ._.-j

veriíicou-se que o licitante SERVTOESTE SOLUÇÕES AIúBIENTAIS Ll.C,:. . - . . ..r,

i,:1. :r:.,riêC- pL=ia Sl'. Jeferson Doaa, a B:,r:. . :t irorlec3r Ja céCr.rla .i,- i., . . . _.

rt .1. ;ri1.452-§ c CPF sob t1' C3q.2a.i'..-:i.J.l eprescnroLr ro(ics _: ..,.
soircilados no ecjital e anexos, sendo oeclâÍacio HABILITADA, pela Corr:;.:. . ,,.

Lic,taçào. Ern seguida passou-se a próxinta fase do certame, considüÍ à:r..r._ . .. _ r.

fi§*'
c)k'

&

FLS.-ts*
PREFEIIURA IúUNICIPAL DE SANTA MARIA OO OESTE

CNP" i5.,i c-. !r.i/úC01,2ti
ÊSTADO ür

RUA jqSE OE FRANçA PEREIÂ4, N. tO - CEp.: a5,2lO-000. rONE/pAXi (oir) roíi

uNrÀo E TRABALi,L
GESTÀO zor ]/2r| ro

padicipante apresentou o Ternto de Rer,.rncia quanto à íase de ltaui

deÍ;d:i,nente assinado. Efetuada a abe rr,_,ra do envelope ',2"- pRf:p _rS'

Pff trÇCS do licitarrte e após analise de seu conteúdo veriÍicou-se _i-._- :: t..

estava condizente com o edital e seus anexos, Cujo valor Global ê de R$ 1tj.

(Dezesseis Mil e Oitocentos Reais). verificou-se que o mesnro Íoi ,.,:nc.

presente certame. Como nada mais houve, encerrou-se a pTeserttÊ ji:.j:

C,islaine da uuz Castro

corr'rissáo e demais presentes

digitei :i presente ata, que rai aÍts

./ ,,
L*.\or* I (1"t"

-,,..-....( -.i, ,.::: ui.:J!iv
,Vtljll:,;. I -

"."fl[ Ferreira de Li,,ii
Membro

itante